
2025年12月6日～2026年3月31日

新宿　 → 　安曇野　→　大町　→　白馬

Shinjuku　→　Azumino　→　Omachi　→　Hakuba

5503 5505 5507 5509 5511 5517 Bus number

KO AK KO AK KO AK Operating company

KO 東京 KO 東京 KO 東京 Operating office

毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 ★ Operations day

乗 バ ス タ 新 宿 発 7:35 9:35 10:25 15:05 17:05 23:05 … … … … … Shinjuku

乗 中 央 道 三 鷹 〃 7:55 9:55 10:45 15:25 17:25 ↓ … … … … … Mitaka (Chuo Expy)

乗 中 央 道 深 大 寺 〃 7:57 9:57 10:47 15:27 17:27 ↓ … … … … … Jindaiji (Chuo Expy)

乗 中 央 道 府 中 〃 8:01 10:01 10:51 15:31 17:31 ↓ … … … … … Fuchu (Chuo Expy)

乗 中 央 道 日 野 〃 8:08 10:08 10:58 15:38 17:38 ↓ … … … … … Hino (Chuo Expy)

乗 中 央 道 八 王 子 〃 8:17 10:17 11:07 15:47 17:47 ↓ … … … … … Hachioji (Chuo Expy)

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … …

降 安 曇 野 ス イ ス 村 着 11:19 13:19 14:09 18:49 20:49 4:22 … … … … … Azumino Swiss Village

降 安 曇 野 穂 高 〃 11:31 13:31 14:21 19:01 21:01 4:34 … … … … … Azumino Hotaka

降 安 曇 野 松 川 〃 11:43 13:43 14:33 19:13 21:13 4:46 … … … … … Azumino Matsukawa

降 信 濃 大 町 駅 前 〃 12:06 14:06 14:56 19:36 21:36 5:09 … … … … … Shinano-Omachi Sta.

降 五 竜 エ ス カ ル プ ラ ザ 〃 ↓ 14:40 ↓ 20:10 ↓ 5:43 … … … … … Goryu Escal Plaza

降 白 馬 五 竜 〃 12:36 14:45 15:26 20:15 22:06 5:48 … … … … … Hakuba Goryu

降 白 馬 町 〃 12:43 14:52 15:33 20:22 22:13 5:55 … … … … … Hakubacho

降 スノーピークランドステーション白馬 〃 12:46 14:55 15:36 20:25 22:16 5:58 … … … … …

降 白 馬 八 方 バ ス タ ー ミ ナ ル 〃 12:48 14:57 15:38 20:27 22:18 6:00 … … … … … Hakuba Happo Bus Terminal

乗印＝乗車専用の停留所

降印＝降車専用の停留所

★＝夜行便（割増運賃が必要です）は2025年12月5日～2026年3月30日まで運行します。

斜字 ＝2025年12月20日～2026年3月28日の間停車します。

AK＝アルピコ交通で運行

記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。 KO＝京王バスで運行

この時刻表には、すべての停留所を記載しています。

2025年12月6日～2026年3月31日

白馬　 →　 大町　→　安曇野　→　新宿

Hakuba　→　Omachi　→　Azumino　→　Shinjuku

5502 5504 5508 5514 5518 5522 Bus number

AK AK KO KO AK KO Operating company

東京 東京 KO KO 東京 KO Operating office

毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 Operations day

乗 白 馬 八 方 バ ス タ ー ミ ナ ル 発 7:00 9:00 10:40 15:00 16:50 18:00 … … … … … Hakuba Happo Bus Terminal

乗 スノーピークランドステーション白馬 〃 7:02 9:02 10:42 15:02 16:52 18:02 … … … … …

乗 白 馬 町 〃 7:05 9:05 10:45 15:05 16:55 18:05 … … … … … Hakubacho

乗 白 馬 五 竜 〃 7:12 9:12 10:52 15:12 17:02 18:12 … … … … … Hakuba Goryu

乗 五 竜 エ ス カ ル プ ラ ザ 〃 ↓ 9:17 10:57 ↓ 17:07 ↓ … … … … … Goryu Escal Plaza

乗 信 濃 大 町 駅 前 〃 7:42 9:51 11:31 15:42 17:41 18:42 … … … … … Shinano-Omachi Sta.

乗 安 曇 野 松 川 〃 8:05 10:14 11:54 16:05 18:04 19:05 … … … … … Azumino Matsukawa

乗 安 曇 野 穂 高 〃 8:17 10:26 12:06 16:17 18:16 19:17 … … … … … Azumino Hotaka

乗 安 曇 野 ス イ ス 村 〃 8:29 10:38 12:18 16:29 18:28 19:29 … … … … … Azumino Swiss Village

↓ ↓ ↓ ↓ ｜ ↓ … … … … …

降 中 央 道 八 王 子 着 11:31 13:40 15:20 19:31 21:30 22:31 … … … … … Hachioji (Chuo Expy)

降 中 央 道 日 野 〃 11:40 13:49 15:29 19:40 21:39 22:40 … … … … … Hino (Chuo Expy)

降 中 央 道 府 中 〃 11:47 13:56 15:36 19:47 21:46 22:47 … … … … … Fuchu (Chuo Expy)

降 中 央 道 深 大 寺 〃 11:51 14:00 15:40 19:51 21:50 22:51 … … … … … Jindaiji (Chuo Expy)

降 中 央 道 三 鷹 〃 11:53 14:02 15:42 19:53 21:52 22:53 … … … … … Mitaka (Chuo Expy)

降 バ ス タ 新 宿 〃 12:13 14:22 16:02 20:13 22:12 23:13 … … … … … Shinjuku

乗印＝乗車専用の停留所

降印＝降車専用の停留所

AK＝アルピコ交通で運行

記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。 KO＝京王バスで運行

この時刻表には、すべての停留所を記載しています。

冬

（

新

宿

　

―

　

安

曇

野

・

大

町

・

白

馬

）

冬

便番号

運行会社

運行営業所

運転日

Snow Peak LAND STATION HAKUBA

▲

▽

新

宿

白

馬

線

冬

便番号

運行会社

運行営業所

運転日

Snow Peak LAND STATION HAKUBA

高速

高速


